CỤC TẦN SỐ VÔ TUYẾN ĐIỆN

TRUNG TÂM TẦN SỐ VÔ TUYẾN ĐIỆN

KHU VỰC III

                       Số:              /TTIII-HCNV

V/v: Phối hợp tuyên truyền “Hướng dẫn thực

hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô

tuyến điện” qua cổng DVC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  30   tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Các Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Huế, thành phố Đà Nẵng,

tỉnh Quảng Ngãi, tỉnh Gia Lai.

  Thực hiện công tác phối hợp quản lý tần số vô tuyến điện trên địa bàn giữa

Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực III (Trung tâm) và các Sở Khoa học và

Công nghệ (Sở KHCN); Nhằm tiếp tục nâng cao hiệu lực, hiệu quả trong công tác

quản lý và để hỗ trợ các tổ chức, cá nhân nắm vững các thủ tục hành chính trong

lĩnh vực tần số vô tuyến điện, Cục Tần số vô tuyến điện đã xây dựng nội dung

tuyên truyền bao gồm các hướng dẫn, video và infographic "Hướng dẫn thực

hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện", trong đó có hướng dẫn

thực hiện 20 thủ tục hành chính (TTHC) được phân cấp cho địa phương. Trung

tâm gửi Sở KHCN tài liệu tuyên truyền và kính đề nghị Sở KHCN:

  Cho đăng tải nội dung tài liệu này qua hệ thống thông tin cơ sở tại địa

phương để kịp thời phổ biến, tuyên truyền đến người dân, doanh nghiệp được biết

và thực hiện các thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện qua cổng DVC

được thuận lợi, nhanh chóng và đúng quy định.

Thông tin truy cập tài liệu hướng dẫn:

Link truy cập trực tiếp:

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

 Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực III rất mong nhận được sự phối

hợp từ Quý Sở để triển khai tuyên truyền hiệu quả và kịp thời, góp phần nâng cao

chất lượng dịch vụ công trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
    - Như trên;

    - Lưu: VT, NVH.02.

KT.GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Phú Hà

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

		2025-07-30T09:56:56+0700

		2025-07-30T10:10:14+0700

		2025-07-30T10:10:14+0700